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LISTA E KANDIDATE VE QE KANE KONKURUAR
(Verifikimi Paraprak)

1. Institucioni edukativo arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU “Xhavit Sylaj”
né fshatin Sllapuzhan, Komuna Suharcké
Pozita e hapur: Drejtor Shkolle

Nr | Nr.Aplikacionit | I plotéson Arsyetim
kriteret sipas
konkursit
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Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e pérzgjedhjes,pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare (vendimit pérfundimtar pér pranim) kané té drejté té ushtrojné ankesé né Komisionin
pér Shqyrtimin e Ankesave t¢ Komunés né afat prej teté (8) ditésh nga dita e publikimit t& vendimit
pérfundimtar.
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